
 1 

 

 

Dodatek č.1  
ke kupní smlouvě ze dne 22.7.2024 

na nákup autoplošiny do 3,5t 
 

(dále jen Dodatek) uzavřený podle § 2079 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen Občanský zákoník) 

 
 
Číslo smlouvy kupujícího:       2024280 
Číslo smlouvy prodávajícího:  …………... 
 
 

Článek I.  
Smluvní strany 

 
1. Název: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé  
 Sídlo: Luže – Košumberk 80, 538 54 Luže  
 Zastoupený:       XXXXXXXX,XXXXXXXX 
 IČO: 00183024      DIČ: CZ00183024 
  státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt, zřizovací  
  listina MZ ČR z 29.5.2012, č.j. 17268-VI/2012 
  Bankovní spojení: XXXXXXXX č.ú.: XXXXXXXX 
 Tel / fax: XXXXXXXX 
     

Ve věcech technických a převzetí předmětu smlouvy oprávněn jednat: 
 XXXXXXXX,XXXXXXXX 
 XXXXXXXX,XXXXXXXX 
 

 
dále jen „kupující“, na straně jedné. 
 
 
 

2. Název:   Plošiny Rybáček s.r.o. 
Sídlo: Vinařice 42, 439 15 

 Zastoupený:  XXXXXXXX,XXXXXXXX 
 IČO:   27279618   DIČ: CZ27279618 

Zapsán v registru vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem Oddíl C, vložka 22230  
Bankovní spojení: XXXXXXXX 

 Číslo účtu:  XXXXXXXX 
 Tel./fax:  XXXXXXXX   
 

Ve věcech smluvních oprávněn jednat:   XXXXXXXX,XXXXXXXX 
Ve věcech technických oprávněn jednat: XXXXXXXX,XXXXXXXX 
 
 

dále jen „prodávající“, na straně druhé. 
 
 
 

PREAMBULE 



 2 

 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je provedení doplňků na vozidle. Tato změna byla zařazena do § 222, 
odst. 4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

I. 
 

V čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje bod 4 následujícího znění: 
 
4. Předmět smlouvy se doplňuje o následující dodávku a montáž níže uvedených doplňků : 

 CELA - Al plech za kabinu - 1 ks (13 398,-Kč) 
 Držák kuželů - 1 ks (1 239,-Kč) 
 BAWER - bedna 800x500x500, nerezová ocel, jeden zámek - 1 ks 
 LED maják 12/24V oranžový - 2 ks (a´ 1 106,-Kč) 
 Ochranná mřížka majáku - 2 ks (a´ 980,-Kč) 
 Ochranné kartáče teleskopů - 1 ks (2 536,-Kč) 

 
 

II. 
 
V čl. IV. Kupní cena a platební podmínky se mění bod 1 takto: 
 
1.  Kupní cena v Kč (v české měně) za předmět smlouvy dle čl. II je stanovena na základě závazné nabídky 

prodávajícího ze dne 21.6.2024 a nabídky ze dne 3.10.2024, jako cena maximální, konečná a pevná, která 
obsahuje veškeré náklady a činí: 
 Cena dle smlouvy (bez DPH)                   2 694 800,-Kč bez DPH 

 Cena dle dodatku č.1, v rozsahu čl. II bod 4. (bez DPH) - dodávka       21 345,-Kč bez DPH 
                            - montáž        39 600,-Kč bez DPH  
 __________________________________________________________________ 

 Cena celkem bez DPH      2 755 745,00 Kč 
 DPH 21%          578 706,45 Kč   

 Cena celkem vč. DPH      3 334 451,45 Kč 
 

 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  
 
Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti nabývá dnem                      
uveřejnění dodatku v registru smluv. 
 
 
 
V Luži-Košumberku dne 14.10.2024                                                 V Lounech dne 14.10.2024      
 
 
 
 
 
 
 ……………………………….………    ……………………………….………   
 XXXXXXXX,XXXXXXXX XXXXXXXX,XXXXXXXX 
  XXXXXXXX XXXXXXXX  
 


